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Mäntsälän kunnanvaltuusto hyväksyi 20.10.2025 Mäntsälän 
kuntastrategian 2026-2030. Kuntastrategian tavoitteiden mittarit 
hyväksyttiin  kunnanvaltuusossa 10.11.2025. Uuden kuntastrategian 
tavoitteet ja niiden mittarit vaikuttavat jonkin verran hyvinvointilautakunnan 
ja sivistyslautakunnan vuoden 2026 talousarvion lautakuntiin nähden 
sitoviin tavoitteisiin. Molempien lautakuntien tavoitteita on tarkoitus 
tarkastella ja mahdollisesti tarkentaa molempien lautakuntien joulukuun 
kokouksissa 9.12.2025 vuoden 2026 talousarvion käyttösuunnitelman 
käsittelyn yhteydessä. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueella aloitettiin kesällä 2025 yhdessä 
kuntaorganisaation kanssa valmistelemaan uutta kuntastrategiaa ja 
vaikutettiin aktiivisesti strategiaan sen eri valmisteluvaiheissa. 
Kuntastrategian konkretisointia jatketaan vuoden 2025 lopulla ja vuoden 
2026 alussa. Tavoitteena on, että hyvinvointilautakunnan ja 
sivistyslautakunnan kokousten yhteydessä ja lautakuntien Teams-
ympäristössä lautakunnat ovat osana valmistelua ja lautakunnat 
osallistetaan omaan toimialaansa liittyvien tavoitteiden muotoiluun. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalvelut järjestivät 6.11.2025 palvelualueen 
esihenkilöille kuntastrategian liittyvän tilaisuuden, jossa käytiin läpi 
Mäntsälän kuntastrategia 2026-2030 ja työskenneltiin yhdessä strategian 
tavoitteiden parissa. Vuoden 2025 lopussa palvelualueen johtoryhmä, 
tulosalueet ja yksiköt perehdyttävät työntekijöitä strategiaan ja osallistavat 
heitä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden strategian toimeenpanon 
valmisteluun. 
 
Vuoden 2026 alun aikana elinikäinen oppimisen ja hyvinvoinnin tulosalue 
tuo päätettäväksi hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman, joka on tärkeä 
osa koko sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen ja koko kunnan 
kuntastrategian käytännön toteutusta. Samalla tavalla palvelualueella 
tarkastellaan tulosalueiden toimintaa asiakas- ja kuntalaisnäkökulmasta, 
jotta voidaan asettaa toiminnan kehittämiselle kuntastrategiaa toteuttavat 
toimenpiteet ja mittarit. Tämä valmistelutyö tähtää hyvinvointilautakunnan 
ja sivistyslautakunnan maaliskuussa pidettävään yhteiseen seminaariin, 
jossa lautakunnat linjaavat sivistys- ja hyvinvointipalvelualuetta koskevat 
lautakuntiin nähden sitovat tavoitteet ja niihin liittyvät mittarit sekä 
palvelualueen strategian seurannan käytännöt. 
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Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi Mäntsälän kuntastrategian 2026-
2030 toimeenpanon valmistelun sivistys- ja hyvinvointipalveluissa. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 
 


